
 

ZARZĄDZENIE NR 7/GKM/19 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do przeprowadzenia 

przez Gminę Miasto Chełmża w 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 13a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do 

przeprowadzenia przez Gminę Miasto Chełmża w 2019 r. 

2. Plan stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 7/GKM/19 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 11 stycznia 2019 r. 

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych do przeprowadzenia przez Gminę Miasto Chełmża w 2019 r. 

1 2 3 4 5 6 7 

Lp. Przedmiot zamówienia 

Rodzaj 

zamówienia 

(usługi, dostawy, 

roboty 

budowlane) 

Przewidywany tryb 

lub inna procedura 

udzielania 

zamówienia 

Orientacyjna 

wartość 

zamówienia 

(wartość netto) 

Przewidywalny 

termin wszczęcia 

postępowania w 

ujęciu kwartalnym 

lub miesięcznym 

Uwagi 

1 
Modernizacja ulic Śródmieścia: Szewska, 

Strzelecka, Paderewskiego, Św. Jana 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

1 341 463,00 zł I kw. 2019 r. Realizacja w latach 2019 - 2020 

2 
Utworzenie Środowiskowego Centrum 

Aktywności 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

1 951 220,00 zł I – II kw. 2019 r. Realizacja w latach 2019 - 2020 

3 

Kompleksowa modernizacja energetyczna 

obiektów użyteczności publicznej na terenie 

miasta Chełmży 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

1 780 488,00 zł I kw. 2019 r. Realizacja w roku 2019 

4 
Remont elewacji Ratusza Miejskiego w 

Chełmży 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

333 242,00 zł I - II kw. 2019 r. Realizacja w latach 2019 - 2020 

5 
Termomodernizacja budynków Urzędu 

Miejskiego w Chełmży 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

311 203,00 zł I – II kw. 2019 r. Realizacja w latach 2019 - 2020 

6 

Wykonanie rozbiórki szaletu zlokalizowanego 

przy ul. Gen. W. Sikorskiego na działce nr 1/6 

z obrębu 4 oraz nowe zagospodarowanie 

terenu zlokalizowanego na działce 1/6 oraz 

częściowo na działkach ½, 1/7, 56 i 162 z 

obrębu 4 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

239 837,00 zł I - II kw. 2019 r. Realizacja w roku 2019 

7 

Rozbudowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 

miasta Chełmży – ulice Mickiewicza, Bł. Juty, 

Hallera, Chełmińska 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

4 065 041,00 zł I - IV kw. 2019 r. Realizacja w latach 2019 -2023 

8 

Wykonanie projektu budowlanego i budowa 

sieci wodociągowej w ulicy Dworcowej (od 

skrzyżowania z ulicą Polną do nieruchomości 

nr 42) 

Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

162 602,00 zł II - III kw. 2019 r. Realizacja w roku 2019 



 

9 Budżet Obywatelski 2019 
Roboty 

budowlane 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

121 951,00 zł I – II kw. 2019 r. Realizacja w roku 2019 

10 
Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Miasto Chełmża 
Usługa 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

6 090 305,00 zł III – IV kw. 2019 r. Realizacja w latach 2020 -2023 

11 

Prowadzenie i utrzymanie targowiska 

miejskiego oraz szaletów miejskich w latach 

2020-2022 

Usługa 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

439 116,00 zł III – IV kw. 2019 r. Realizacja w latach 2020 - 2022 

12 
Zimowe utrzymanie miasta w latach 2019 - 

2022 
Usługa 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

807 348,00 zł III kw. 2019 r. Realizacja w latach 2019 - 2022 

13 

Sprawowanie zarządu komunalnym zasobem 

budynków mieszkalnych, administrowanie 

mieszkaniowym zasobem gminnym oraz 

komunalnym zasobem lokali użytkowych 

wraz z terenami gminnymi, wykonywanie: 

napraw bieżących, prac porządkowych oraz 

usuwanie awarii w mieszkaniowym zasobie 

gminy w latach 2020-2022 

Usługa 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

1 426 314,00 zł III – IV kw. 2019 r. Realizacja w latach 2020 -2022 

14 
Świadczenie stałej obsługi prawnej w latach 

2020- 2022  
Usługa 

Przetarg 

nieograniczony – art. 

39 ustawy Pzp 

296 027,00 zł IV kw. 2019 r. Realizacja w latach 2020 -2022 

 



 

UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/GKM/19 z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie Planu postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez Gminę Miasto Chełmża 

w 2019 r.  

Stosownie do zapisów art. 13a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215) zamawiający jest zobowiązany do publikacji na stronie internetowej Planu 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez Gminę Miasto 

Chełmża w 2019 r. w ciągu 30 dni od podjęcia uchwały budżetowej. Plan postępowań o udzielenie zamówień 

zawiera w szczególności informację dotyczące: 

1. przedmiotu zamówienia; 

2. rodzaju zamówienia według podziału na zamówienia na roboty budowlane, dostawy lub usługi; 

3. przewidywanego trybu lub innej procedury udzielenia zamówienia; 

4. orientacyjnej wartości zamówienia; 

5. przewidywanego terminu wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym lub miesięcznym. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowego zarządzenia należy uznać za uzasadnione. 


